
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                  № 95                                   18  жовтня  2019 року 
 

Про надання дозволу на дарування житлового будинку  
неповнолітній особі 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаною із захистом прав дитини» (зі змінами), розглянувши 
заяву гр. Савіцького Сергія Валерійовича, 19 серпня1980 року народження, про 
надання дозволу на дарування житлового будинку, який належить заявнику на 
праві власності та розташований за адресою: Дніпропетровська область, 
Софіївський район, смт Софіївка, вулиця Южна, буд. 66 Б, малолітній дитині 
Савіцькій Діані Сергіївні, 27 вересня 2009 року народження та надання права 
підпису від імені дитини при вчиненні правочинів стосовно договору дарування,  
доданий до заяви пакет документів, діючи в інтересах дитини виконавчий 
комітет селищної ради, як орган опіки та піклування вирішив: 

 
1. Надати дозвіл гр. Савіцькому Сергію Валерійовичу на дарування 

житлового будинку, який належить йому на праві власності та розташований за 
адресою: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, вулиця 
Южна, буд. 66 Б, малолітній дитині Савіцькій Діані Сергіївні, 27 вересня 2009 
року народження. 
 

2. При вчиненні правочинів стосовно дарування майна право підпису від 
імені малолітньої Савіцької Діани Сергіївни, 27 вересня 2009 року народження, 
надати матері дитини Савіцькій Віті Дмитрівні. 

 
3. Контроль щодо виконання даного рішення залишаю за собою. 

 
 
Селищний голова                                                              П.Ю.СЕГЕДІЙ 


